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Lions i Lindesberg kan nu presentera en överenskommelse mellan kommunen
och Lions, som enligt Lions, innebär att man anser sig ha tillgång till de ytor
som är nödvändiga för att kunna genomföra Lindemarken precis som tidigare
år. Överenskommelsen är undertecknad i december 2011 och sträcker sig
fram till sista december 2016.- Vi hoppas det här ska ge ljus åt hela
händelsen och samtidigt ge Lions upprättelse i hur det här har gått till, säger
Arne Eriksson, president i Lions, Lindesberg.

Bakgrunden är som tidigare rapporterats att det funnits en viss otydlighet om vem som
under veckan för Lindemarken disponerar ytorna efter Kungsgatan där
uteserveringarna ligger. Lions, kommunen eller näringsidkarna? De tre näringsidkare
som berörs har var och en under våren ansökt och fått nödvändiga tillstånd beviljade av
Polisen för sina uteserveringar. Tillstånden gäller fram till sista september. Dess för
innan har kommunens Näringslivs- och Utvecklingsenhet yttrat sig om respektive



ansökan och därefter sanktionerat. Detta innebär, menar Lions, att de aktuella ytorna
godkänts för annan verksamhet under Lindemarken, vilket då skulle strida mot den
skriftliga överenskommelse som finns.

Lions hade inte tillgång till överenskommelsen förrän i början av denna vecka då
kommunen lämnade över en kopia till företrädare för Lions. Överenskommelsen är
undertecknad i november/december 2011 och ska gälla fram till och med kalenderåret
2016. I överenskommelsen går att läsa om vilka rättigheter och åtaganden som
respektive part, kommunen, BKT och Lions har gentemot varandra. Det mesta i
överenskommelsen reglerar praktiska detaljer kring arrangemanget; vem som ska
städa, fixa med marknadsstånden och vem som ska betala för elskåp etc.

Den del av överenskommelsen som Lions hänvisar till berör kommunens rättighet ”att
efter hörande med Lions besluta var marknaden skall förläggas samt omfattning av de
ytor som kommunen upplåter”.

– Man borde från kommunen ha haft en kontakt med Lions innan man yttrade sig i
tillståndsärendena, säger Bengt-Göran Karlsson, ansvarig hos Lions för Lindemarken.
Lionspresidenten Arne Eriksson betonar att Lions inte på något sätt är emot
uteserveringarna men menar att det hade varit på sin plats att Lions hade fått
informationen i ett tidigare skede. Något som han menar ska ske om man följer
överenskommelsen.

Lions är samtidigt besvikna över att man, som man tycker, fått utstå mycket orättvist
kritik. Nu hoppas man nu att överenskommelsen som finns ska övertyga också
kommunföreträdarna om att ärendet inte skötts på bästa sätt av kommunen. Och att
ingen skugga därmed ska falla över Lions.

I det läge som uppstått vill inte president Arne Eriksson klandra Bengt-Göran Karlsson
över hur det hela har skötts, utan ger honom sitt fulla stöd åt.

– Styrelsen och marknadskommittén har hela tiden stått bakom Bengt-Göran i den här
situationen.

På kommunens näringslivsenhet vill man inte uttala sig specifikt i det här ärendet, utan
näringslivschef Peter Bring menar att det i alla sammanhang är bättre med dialog.

– Jag har inga kommentarer till detta. En diskussion ska inte föras via media, utan
istället direkt mellan de inblandade, säger Bring.

Läs överenskommelsen
https://www.lindenytt.com/app/uploads/2015/04/lindemarken.pdf
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